Alteração do Valor Contratual em decorrência do acréscimo de quantitativo para a 

Aquisição de Combustível para atender a Câmara Municipal de Vereadores de 

Garrafão do Norte/PA, visando aumentaro quantitativo em 20% (vinte por cento), 

ou seja, 4.000 litros a mais, passando do valor de R$ 91.000,00 (Noventa e um mil 

reais) mensais para R$ 109.200,00 (Cento e nove mil reais). 

CLAUSULA SEGUNDA - DA VIGÊNCIA 

Esta Cláusula tem como objeto a manutenção da vigência do 

contrato, sendo o mesmo mantido a validade até o dia 31 de dezembro de 2020. 

CLÁUSULA TERCEIRA: